
現場管理システム　- DX現場 -

　★主な管理業務★

サンライズシステム株式会社

スマホからインターネットにアクセスすることで利用できます。

シンプルな操作性のため、作業員手配、資材手配、作業日報を簡単に

入力することができます。

受注管理

取引先、現場名、施工日等

を入力することで、各現場

の情報を一括で管理するこ

とができます。

現場管理

出面の申請、稼働スケジュー

ルの確認、作業日報の提出等、

紙ベースで行っていた業務を

すべてスマホ一つで管理する

ことができます。

資材管理

資材手配をスマホ一つで管理

することが可能です。資材の

量に応じて適切な車両を提案

します。

請求管理

受注管理で登録したデータか

ら請求書を発行することがで

きます。出来高に応じた請求

も可能です。



受注管理

仮受注から基本情報（元請、現場名、施工日、人工、担当者）を入力する事で、 

現場の仮登録が可能です。
また、PC版にて現場情報の本登録を行うことで請求書の発行が可能になります。

現場管理

・受注管理で登録した各現場の稼働スケジュールの管理が可能です。

・出面管理で、各現場の出面手配が可能です。

・作業日報はスマホから提出できます。

・人員集計では各現場の人工の集計を月単位や累計で集計をかけることが可能です。

資材管理

スマホ端末より、各現場に必要な資材を手配することが可能です。

資材の総重量をもとに、適切な搬入車両を提案いたします。

資材手配リストはPC版管理画面よりダウンロードが可能です。

サンライズシステム株式会社

工事受付

現場管理

現場作業

稼働スケジュール

の管理

出面の管理

資材の管理

車両の管理

作業日報の管理

受注管理



◆システム導入プラン◆

◆パッケージ◆

●中～大規模構成用

ASP型プラン（クラウド版）

☎お問合せ 0120-883-124

デモンストレーションで貴社へお伺いし操作や仕様のご説明を行うことも可能です。

お電話でのお問合せ、質問等は下記の番号までお気軽にご連絡ください。

月額利用料 ￥30,000/月(ライセンス無制限）

ASP型プラン(クラウド版）

 当社内に設置したサーバーに貴社専用のソフトウェア環境をご用意いたします。

 貴社は、インターネット回線を通じてご利用いただくプランとなります。 メリット

としては、 当社で定期的なバックアップやバージョンアップ等を行いますので、貴社

の専属のシステム担当者がい らっしゃらない場合でも当社がシステム部⾨としての

役割を担います。

 ※ご利用いただく場合の環境は インターネット回線を通じての操作となるため、

インターネット回線 のご準備が必要です。導入前の事前のご相談はお電話にて

承ります。

サンライズシステムでは、すでに複数社で導入いただいている 中規模・⼤規模構成用

の現場管理システムと1台構成などの⼩規模構成用のパッケージシステムを

ご用意しております。

初期費用 ¥0

サンライズシステム株式会社

サンライズシステム株式会社


